
Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  : 29 Nisan 2017 14:00

Sporcu Sayısı 20

Takım Sayısı 5

16 Yaş Altı Kızlar

Ankara

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

3000 Metre



3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 132 ŞEVVAL TURAN BATMANPETROL SPOR KULÜBÜ T 15.02.2003 16:12.54

2 133 ŞÜKRAN YILDIRIM BATMANPETROL SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 16:30.95

3 130 PINAR TUTAL BATMANPETROL SPOR KULÜBÜ T 1.06.2003 16:47.74

4 127 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANTALYA-SPOR LİSESİ GENÇLİK VE S.K T 13.08.2002 17:10.54

5 131 ŞÜKRAN AYAZ BATMANPETROL SPOR KULÜBÜ T 14.03.2003 17:13.58

6 138 MELEK SAVCI BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 24.08.2002 17:16.83

7 134 NURCAN YAVUZ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.05.2003 17:35.26

8 135 ZEYNEP GÜR MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.10.2003 18:12.96

9 140 ÖZGE KÜÇÜKER BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 3.01.2003 18:25.67

10 136 DENİZ ARSLAN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.06.2004 19:00.30

11 128 İLAYDA BEYLİK ANTALYA-SPOR LİSESİ GENÇLİK VE S.K T 16.11.2002 20:12.26

12 129 ZÜBEYDE SULTAN GÜRBÜZ ANTALYA-SPOR LİSESİ GENÇLİK VE S.K T 18.11.2003 20:41.26

13 137 REMZİYE VURMAZ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.11.2003 21:51.96

14 139 PELİN BOZDEMİR BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 1.01.2003 22:14.33

15 141 GÖZDE İLK BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 6.02.2002 24:09.49

- 142 PERVİN DEMİR FERDİ (AKSARAY) F 14.05.2002 DNF

- 123 ESİN AKBABA ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 23.09.2002 DNS

- 124 HİLAL EREK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 5.12.2002 DNS

- 125 AYŞE MELEK BULUT ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 3.12.2002 DNS

- 126 HÜMEYRA İÇKİLLİ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 5.03.2003 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

16 Yaş Altı Kızlar 29 Nisan 2017 14:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Süresi

Takım 

Süresi

130 PINAR TUTAL 16:47.74

131 ŞÜKRAN AYAZ 17:13.58

1 BATMANPETROL SPOR KULÜBÜ 132 ŞEVVAL TURAN 16:12.54 48:91.23
133 ŞÜKRAN YILDIRIM 16:30.95

134 NURCAN YAVUZ 17:35.26

135 ZEYNEP GÜR 18:12.96

2 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 136 DENİZ ARSLAN 19:00.30 54:48.52
137 REMZİYE VURMAZ 21:51.96

138 MELEK SAVCI 17:16.83

139 PELİN BOZDEMİR 22:14.33

3 BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM 140 ÖZGE KÜÇÜKER 18:25.67 57:56.83
141 GÖZDE İLK 24:09.49

127 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK 17:10.54

128 İLAYDA BEYLİK 20:12.26

4 ANTALYA-SPOR LİSESİ GENÇLİK VE S.K 129 ZÜBEYDE SULTAN GÜRBÜZ 20:41.26 57:64.06
0 -

123 ESİN AKBABA DNS

124 HİLAL EREK DNS

1002 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 125 AYŞE MELEK BULUT DNS DNS
126 HÜMEYRA İÇKİLLİ DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara

16 Yaş Altı Kızlar 3000 Metre 29 Nisan 2017 14:00



Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 32

Takım Sayısı 11

Yıldız  Kızlar U18

Ankara

29 Nisan 2017 12:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

5.000 Metre



5.000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 58 KADER DOST ADIYAMAN-TARIM SPOR T 1.01.2000 25:09.29

2 73 İNCİ ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.06.2000 25:47.03

3 60 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN-TARIM SPOR T 11.07.2001 26:06.69

4 75 EVİN DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.02.2001 26:45.82

5 59 MERVE ÇETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR T 7.12.2000 27:11.15

6 70 ÜMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 9.11.2001 29:15.76

7 71 SEMANUR EFE DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 5.06.2001 29:18.96

8 63 ASLI SAĞLAM BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 1.01.2001 30:35.97

9 72 DİLAN ÇAKMAK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 17.07.2002 30:40.39

10 65 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 31:34.88

11 86 DERYA AY MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 7.03.2000 32:04.68

12 67 SELİN SECKİN ÇORUM-OSMANCİK BELEDİYESPOR KULUBU T 17.05.2001 32:32.88

13 61 ELİFNUR KAÇAR BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 1.01.2001 32:44.83

14 62 AYŞEGÜL BİRCAN BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 22.08.2000 32:45.97

15 89 GAMZE AĞIL FERDİ (AKSARAY) F 15.06.2001 32:47.31

16 87 ZEYNEP SUDE AĞIN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SK T 23.07.2002 32:58.56

17 88 ZEHRA AKDAĞ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SK T 6.11.2000 33:35.24

18 64 NURCAN SATILMIŞ BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 18.11.2002 33:44.54

19 79 ASUMAN ERTAŞ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2001 33:52.65

20 81 ESRA YILDIZ MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ SK. T 1.06.2002 34:10.75

21 74 EDA GENÇOĞLU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.2002 34:32.46

22 78 ELİF ATAR MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.02.2001 35:25.82

23 77 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.09.2001 35:33.83

24 82 HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ SK. T 8.08.2001 35:58.60

25 66 ÜMÜGÜLSÜM ERDOĞAN BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 15.07.2001 36:05.89

26 85 SİBEL KORKMAZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 13.07.2002 36:09.75

27 69 TUGCE UNGEVER ÇORUM-OSMANCİK BELEDİYESPOR KULUBU T 13.04.2001 36:41.29

28 84 ZEHRA ELMAS MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 15.01.2001 36:55.85

29 80 NİDA GÜLTEKİN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.03.2000 37:46.44

30 68 SELDA BODUR ÇORUM-OSMANCİK BELEDİYESPOR KULUBU T 7.07.2001 39:02.53

31 83 BEYZA NUR ÇAĞLAR MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ SK. T 7.03.2000 40:03.91

- 76 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.11.2000 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu
AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

Yıldız  Kızlar U18 29 Nisan 2017 12:55



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Puanı

Takım 

Süresi

58 KADER DOST 25:09.29

1 ADIYAMAN-TARIM SPOR 59 MERVE ÇETİN 27:11.15 51:15.98
60 BEDRİYE TEKİN 26:06.69

70 ÜMÜGÜLSÜM TARCAN 29:15.76

2 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK 71 SEMANUR EFE 29:18.96 58:34.72
72 DİLAN ÇAKMAK 30:40.39

73 İNCİ ÇİÇEK 25:47.03

3 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 74 EDA GENÇOĞLU 34:32.46 59:79.49
0 -

75 EVİN DEMİR 26:45.82

4 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 76 GAMZE ÇANDIR - 61:79.65
77 ZEHRA ERHAN 35:33.83

61 ELİFNUR KAÇAR 32:44.83

5 BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM 62 AYŞEGÜL BİRCAN 32:45.97 62:80.80
63 ASLI SAĞLAM 30:35.97

64 NURCAN SATILMIŞ 33:44.54

6 BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ 65 ŞÜKRAN DAĞ 31:34.88 64:79.42
66 ÜMÜGÜLSÜM ERDOĞAN 36:05.89

87 ZEYNEP SUDE AĞIN 32:58.56

7 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SK 88 ZEHRA AKDAĞ 33:35.24 65:93.80
0 -

84 ZEHRA ELMAS 36:55.85

8 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 85 SİBEL KORKMAZ 36:09.75 68:14.43
86 DERYA AY 32:04.68

67 SELİN SECKİN 32:32.88

9 ÇORUM-OSMANCİK BELEDİYESPOR KULUBU 68 SELDA BODUR 39:02.53 68:74.17
69 TUGCE UNGEVER 36:41.29

78 ELİF ATAR 35:25.82

10 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 79 ASUMAN ERTAŞ 33:52.65 68:78.47
80 NİDA GÜLTEKİN 37:46.44

81 ESRA YILDIZ 34:10.75

11 MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ SK. 82 HEVAL CAN ŞAHİN 35:58.60 69:69.35
83 BEYZA NUR ÇAĞLAR 40:03.91

Türkiye Atletizm Federasyonu

AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara

Yıldız  Kızlar U18 5.000 Metre 29 Nisan 2017 12:55



Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 19

Takım Sayısı 6

Genç Kadınlar U20

Ankara

29 Nisan 2017 11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

5.000 Metre



5.000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 23 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR T 3.04.2001 27:20.39

2 28 GÜRCAN KARDELEN ERDİNÇ BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 12.01.2000 27:24.59

3 36 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 9.07.1999 27:32.80

4 24 YAREL URUCU ADIYAMAN-TARIM SPOR T 10.11.2001 28:13.61

5 22 ELİF ÇETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR T 6.04.1999 29:07.05

6 38 SAİME HUY MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 16.03.1998 29:25.60

7 29 GÜLİSTAN ÖZCAN BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 15.03.2000 30:01.63

8 33 ZEYNEP DURMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 16.07.2001 30:32.96

9 31 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 10.01.2000 30:52.06

10 34 PINAR AKBACI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.08.1999 30:57.03

11 27 ELİF SERT AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PANSİYONLU İLKÖĞRETİM OKULU S.K DERNEGİ T 1.12.1999 31:40.34

12 30 AYŞEN KALİ BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 1.03.2001 32:24.20

13 25 ESRA İÇLİ AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PANSİYONLU İLKÖĞRETİM OKULU S.K DERNEGİ T 17.08.1999 33:21.18

14 32 BUHAR ALAY DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 6.03.2000 33:35.29

15 37 ANZILHA YILMAZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.1999 35:36.28

16 39 ZEYNEP EREN MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 17.02.1998 37:05.82

17 26 KISMET DİKER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PANSİYONLU İLKÖĞRETİM OKULU S.K DERNEGİ T 1.07.1999 38:29.58

- 40 SEMA KÖKSAL FERDİ (AKSARAY) F 2.03.4917 DNF

- 35 İNCİ KAYHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.12.1999 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

Genç Kadınlar U20 29 Nisan 2017 11:45



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Puanı

Takım 

Süresi

22 ELİF ÇETİN 29:07.05

1 ADIYAMAN-TARIM SPOR 23 AYŞE KILIÇ 27:20.39 55:34.00
24 YAREL URUCU 28:13.61

28 GÜRCAN KARDELEN ERDİNÇ 27:24.59

2 BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR 29 GÜLİSTAN ÖZCAN 30:01.63 57:26.22
30 AYŞEN KALİ 32:24.20

34 PINAR AKBACI 30:57.03

3 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 35 İNCİ KAYHAN DNS 57:89.83
36 FEYZA BAHADIR 27:32.80

31 MEDİNE SARIYEL 30:52.06

4 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK 32 BUHAR ALAY 33:35.29 60:85.02
33 ZEYNEP DURMAZ 30:32.96

25 ESRA İÇLİ 33:21.18

5 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PANSİYONLU İLKÖĞRETİM OKULU S.K DERNEGİ 26 KISMET DİKER 38:29.58 64:61.52
27 ELİF SERT 31:40.34

37 ANZILHA YILMAZ 35:36.28

6 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 38 SAİME HUY 29:25.60 64:61.88
39 ZEYNEP EREN 37:05.82

Türkiye Atletizm Federasyonu

AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara

Genç Kadınlar U20 5.000 Metre 29 Nisan 2017 11:45



Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 13

Takım Sayısı 5

Büyük Kadınlar

Ankara

29 Nisan 2017 9:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

10.000 Metre



10.000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 17 ELİF KOÇ BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 2.02.1993 50:56.98

2 12 SEMİHA ÖZDEMİR BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 15.03.1987 50:57.05

3 18 JALE BAŞAK BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 1.01.1997 52:07.29

4 21 SEÇİL AKPINAR HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.06.1999 54:20.07

5 10 ESRA SAĞLAM ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ T 15.03.1996 55:32.38

6 14 SARİYE AKÜREN BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 7.05.1994 59:42.51

7 9 NERMİN ARSLANOĞLU ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ T 6.02.1981 01:04:53.55

8 16 HATİCE AKGÜL BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 11.12.1999 01:07:01.88

9 20 SABAHAT AKPINAR HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.12.1995 01:07:46.06

10 15 DİLAN ÇİFTÇİ BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 29.07.1995 01:07:57.89

11 13 GÜLİSTAN ERYILMAZ BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM T 13.01.1997 01:09:44.59

12 19 GİZEM ÇOŞKUN BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 2.08.1997 01:11:24.36

- 11 MERAL KURT ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ T 7.05.1998 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

Büyük Kadınlar 29 Nisan 2017 9:30





Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Puanı Takım Süresi

17 ELİF KOÇ 00:50:56.98

1 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 18 JALE BAŞAK 00:52:07.29 102:64.27
19 GİZEM ÇOŞKUN 01:11:24.36

9 NERMİN ARSLANOĞLU 01:04:53.55

2 ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ 10 ESRA SAĞLAM 00:55:32.38 159:85.93
11 MERAL KURT DNF

12 SEMİHA ÖZDEMİR 00:50:57.05

3 BALIKESİR-AYVALIK ATLETİZM 13 GÜLİSTAN ERYILMAZ 01:09:44.59 160:01.64
0 -

20 SABAHAT AKPINAR 01:07:46.06

4 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 21 SEÇİL AKPINAR 00:54:20.07 161:66.13
0 -

14 SARİYE AKÜREN 00:59:42.51

5 BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ 15 DİLAN ÇİFTÇİ 01:07:57.89 166:44.39
16 HATİCE AKGÜL 01:07:01.88

Türkiye Atletizm Federasyonu

AnkaraAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara

Büyük Kadınlar 10.000 Metre 29 Nisan 2017 9:30


